Tefte meipfo apud Weftm. 5. die Maii,anno Regni noilritertio.

BulLt , de ArchidiaconatH (^ Pritbenda , Antonio Be^
provijis.

didtse Sedis generali, vel fpeciali , cujufcunque tenoris exiftat, per Ann. D.
quam priefentibus non expreilam vel totaliter non infertam effeous i275-

hujufmodi gratix impediri valeat vel diiFerri , & de qua in noftris ^v. i.

litteris fieri debeat mentio fpecialis : Seu quod alia beneficia cum
cura nofceris obtinere.

Volumus autem quod
,
poftquam Archidiaconatum & Prxbeir-

dam prxdidlos fueris pacifice affecutus , & frudtus perceperis ex eit
dem , unum ex prsedidtis beneficiis quvE obtines , quod ex tunc va-
care dccemimus , omnino dimittas , & ,

prout requiret onus Ar-
chidiaconatus & Praebendx prsedidtorum , ad Ordines te faciasfta-

tutis temporibus promoveri , & perfonaliter refideas in Eccleiia fu-

pradidla.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam noftrx colla-

tionis
,
provifionis , refervationis , & conftitutionis infringere, vel

ei aufu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare prefump^
ferit , indignationem omnipotenns Dei , & beatorum Petri & Pauli

Apoftolorum ejus , fe noverit incuifurum.

Dat. Bellicadri, 5. Idus Junii, Pontif. noftri anno quarto.

Suhfilis jerkis flavi rubeique coloris.

Ann. D. /^Rcgorius Epifcopus, fervus fervorum Dei, diledlo Filio Anto-

1275-. ^J nio Bek , Archidiacono Dorfetix in Ecclefia Saresburienfi
,

An. }. Clerico cariffimi in Chrifto Filii noftri R^is Anglix il-

f . i. luftris, (alutem & Apoftolicam benedidlionem.

Sx Orig. Placentes Honeftatis & Scientix titulis digne profequimur favore

gratije fpecialis, ut, dum votiva perccptione bonorum perfpexerint

fc fxcundos , virtutis adjedtione contmua fe reddere ^udeant in-

ilgnitos.

. Cum igitur diledtus Filius Gerardus de Grandifon Capellanus

nofter
,
quondam Archidiaconus Dorfetix in Ecclefia Sarisburienfi

Archidiaconatum DorfetiiE, quem tunc obtinebat, libere in noftra

Curia duxerit refignandum
,
per hoc Archidiaconatus ipfe plene in

noftra difpofitione confiftat

:

Nos , attendentes honeftatem morum , litterarum fcientiam &
alia virtutum, merita

,
quibus juvari diceris , ac volentes te propter

hoc fpeciali profequi gratia & favore , Archidiaconatum prxdic-
tum , cum omnibus juribus , & pertinentiis iuis, necnon Prxben-
dam , nuUi alii de jure debitam , fi qua in praedidta Ecclefia vacat

ad praefens, Apoftolica tibi audtoritate conferimus , tibique de ipfis

ctiam providemus.

_Si vero aliqua Prxbenda non vacat ad praefens in prxfiita Eccle-